关于深局部冷光源手术灯的终止公告
一、项目基本情况
采购项目编号：SZZXDL-2025-01176（0868-2544ZD750H）
采购项目名称：深局部冷光源手术灯
二、项目终止的原因
[bookmark: _GoBack]由于本项目资格要求发生变更，现终止本项目招标活动。
终止日期：2025年9月16日
三、其他补充事宜
招标文件与本公告不符的，以本公告为准，特此通知。
四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。
1.采购人信息
名　称：深圳市人民医院
地　址：深圳市东门北路1017号
联系方式：谭工 0755-22943765
2.采购代理机构信息
名　称：深圳市振东招标代理有限公司
地　址：深圳市罗湖区红宝路京基金融中心D座（蔡屋围金龙大厦）10楼03号-06号
联系方式：0755-82786018/82786038分机号：819
3.项目联系方式
项目联系人：葛先生
电　话：0755-82786018/82786038分机号：819

      深圳市振东招标代理有限公司
2025年9月16日